








	Pro správnou funkci webových stránek musíte mít povolený JavaScript.



  Přejít k obsahu


	
		
			


  
    
      
        
          
            
              
                
                
              

            

          

          Fulltextové vyhledávání
          
        

      

    

  




Vyhledat spoj

  
  Menu



			

			
				

				

				
  	
        Autobusy a vlaky
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Arriva Express
        
	
        Dálkové autobusy
        
	
        Regionální bus a MHD
        
	
        Cyklobusy
        


                            

                          

                            
    
      	Rychlíky
	Městská linka
	Liberecký kraj
	Zlínský kraj
	Plzeňský kraj


    

  


                      

                    

                  

			
				
					Zatočte k nám!
				

			

                

              

            

        
	
        Info na cestu
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Dopravní aktuality
        
	
        Servis na palubě
        
	
        Slevy z jízdného
        
	
        Časté dotazy
        
	
        Arriva výlety
        
	
        Palubní časopis ARR VIA
        
	
        Firemní časopis ARREVUE
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Přečtěte si palubní časopis ARR VIA!
				

			

                

              

            

        
	
        Služby
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Zájezdová doprava
        
	
        Přeprava skupin ve vlacích a autobusech Arriva
        
	
        Servis
        
	
        Pohonné hmoty
        
	
        Myčky
        
	
        Pronájem prostor a parkovišť
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Využijte komfort Arriva expressů!
				

			

                

              

            

        
	
        Kariéra
        
	
        O společnosti
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Profil
        
	
        Lidé v Arrivě
        
	
        Dceřiné společnosti
        
	
        Pomáháme
        
	
        Novinky
        
	
        Média
        
	
        Povinně zveřejňované informace
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Pronajměte si náš autobus! 
				

			

                

              

            

        
	
        Kontakt
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Zákaznický servis
        
	
        Prodejní místa
        
	
        Společnosti Arriva
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Naše dílna hledá posily!
				

			

                

              

            

        


				
			

		

		
			
				
					menu
				

			

		

	

	
		
			

			

		

		
			


Spoje

			

			
				
					
				
				Menu

			

		

	

	

	
			
				
						
              Autobusy a vlaky
            


				

				
					
							
	Vlaky

	
	Arriva Express

	
	Dálkové autobusy

	
	Regionální bus a MHD

	
	Cyklobusy



					

				


	
				
						
              Info na cestu
            


				

				
					
							
	Dopravní aktuality

	
	Servis na palubě

	
	Slevy z jízdného

	
	Časté dotazy

	
	Arriva výlety

	
	Palubní časopis ARR VIA

	
	Firemní časopis ARREVUE



					

				


	
				
						
              Služby
            


				

				
					
							
	Zájezdová doprava

	
	Přeprava skupin ve vlacích a autobusech Arriva

	
	Servis

	
	Pohonné hmoty

	
	Myčky

	
	Pronájem prostor a parkovišť



					

				


	
				
						
              Kariéra
            


				

				
					
							
	Volná místa

	
	Benefity

	
	O nás



					

				


	
				
						
              O společnosti
            


				

				
					
							
	Profil

	
	Lidé v Arrivě

	
	Dceřiné společnosti

	
	Pomáháme

	
	Novinky

	
	Média

	
	Povinně zveřejňované informace



					

				


	
				
						
              Kontakt
            


				

				
					
							
	Zákaznický servis

	
	Prodejní místa

	
	Společnosti Arriva



					

				




	



	


	
		
			
				
					Kupte si jízdenku

					
					

					
				
			

		

	









	
	
    
      Kde se nacházíte

      	
        Úvodní stránka
          
	
                O společnosti
              
	
                Dceřiné společnosti
              
	
                ARRIVA autobusy
              


      
    

	



  
    
	

	
      

  	Nabídka sekce: O společnosti

		
				Profil
			
	
				Lidé v Arrivě
			
	
				Dceřiné společnosti
						
				ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY
			
	
				ARRIVA autobusy
			
	
				ARRIVA CITY
			
	
				ARRIVA vlaky
			
	
				ČSAD MHD Kladno
			
	
				Arriva Services
			
	
				KD SERVIS
			


			
	
				Pomáháme
			
	
				Novinky
			
	
				Média
			
	
				Povinně zveřejňované informace
			




	ARRIVA autobusy a. s.

	
	
	
		                                        Informace o dotovaných projektech

    
    
    
    
    

		Kontakty 
	Dopravní aktuality
	Jízdní řády
	Co je nového
	Kariéra

Zákaznický servis
		Whistleblowing 
		Zájezdová doprava
	
	                        Naše společnost zajišťuje autobusovou dopravu na městských, příměstských i dálkových linkách v částech Pardubického a Královéhradeckého kraje, stejně tak i ve středních Čechách, na Vysočině, v Olomouckém, Moravskoslezském nebo i Zlínském kraji. Pro řadu významných zákazníků zajišťujeme také smluvní dopravu zaměstnanců do jejich firem, zájezdovou dopravu nebo provoz informačních kanceláří a vybraných autobusových nádraží. Ve své flotile máme nejen obvyklé autobusy, ale i celou řadu plynových a elektrických, které nasazujeme hlavně na linky MHD.

Kořeny společnosti jsou v ČSAD KNV Hradec Králové a ČSAD KNV Praha a sahají dokonce až k roku 1949, kdy nastal skutečný rozvoj autobusové dopravy. V lednu roku 2001 došlo k sloučení ČSAD Chrudim a Kutná Hora do společnosti ČSAD Autobusy CZ a. s. Od 1. 4. 2001 se novým 100% vlastníkem stala společnost Connex Transport AB Stockholm a v rámci skupiny Veolia došlo ke změně jména vlastníka, kdy jím byla od roku 2006 společnost Veolia Transport Česká republika a. s. V první zářijový den roku 2008 pak došlo ke změně názvu společnosti na Veolia Transport Východní Čechy a. s.

K prvnímu červenci roku 2012 proběhla fúze formou sloučení se společností ORLOBUS a. s. a přesně o rok později došlo ke změně obchodního jména společnosti na ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a. s., protože skupinu Veolia Transport ve střední a východní Evropě převzala Arriva. V červnu 2017 byl do společnosti připojen dopravce OSNADO spol. s r. o. K 12. 12. 2021 došlo ke změně názvu společnosti ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a. s. na ARRIVA autobusy a. s. a s novým rokem 2022 se dceřiná společnost ARRIVA MORAVA a. s. s touto společností sloučila.

A jaká je původní historie dopravce ARRIVA MORAVA? Za předchůdce se dá označit společnost ČSAD Ostrava, jejímž jediným akcionářem se od roku 2002 stala švédská společnost Connex Transport AB, která ji přejmenovala na Connex Morava a. s. V říjnu 2008 se k ní fúzí připojila společnost BUS Slezsko a. s.

Dopravce ARRIVA MORAVA provozoval a pod novým názvem zajišťuje autobusové linky v Olomouckém, Moravskoslezském i Zlínském kraji. A ke společnosti se váže jedna dopravní zajímavost, jeden čas společnost zajišťovala i železniční dopravu. Stalo se tak 1. října 2002, kdy náš vlak začal jezdit na regionální železniční dráze Železnice Desná, tedy na trati č. 293 Šumperk – Petrov nad Desnou – Kouty nad Desnou s odbočnou tratí Petrov nad Desnou – Sobotín. Poté, co byla trať elektrizována, byla doprava v roce 2016 objednána u Českých drah. ARRIVA MORAVA následně už žádnou železniční dopravu neprovozovala a železnici má v gesci společnost ARRIVA vlaky.

    
    
    

  
    Soubory ke stažení

    	
                
                  Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů
                  (PDF 93,63 kB) 
              


  


	Novinky

	
			+63 dalších novinek


			
					
						
							
								

							

						

						
							11. 8. 2022
							Na Chrudimsku jezdíme s padesátkou nových autobusů, zaplatíte v nich kartou

							Nástup do všech autobusů je bez schodů a interiér je klimatizovaný.

						

						
					

				


	




	
		
			
				
					
						Kontakt

						                ARRIVA autobusy a. s.
Na Ostrově 177
537 01 Chrudim
+420 469 660 811
info.autobusy@arriva.cz
IČ:    25945408
DIČ: CZ699001947
ID datové schránky: x4kgvqt

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2136, výše základního kapitálu je 89 121 000 Kč.

    
    

					

				

				
					
						
							
								
                  
                    Zobrazit mapu
                  

								

								

								
							

						

					

				

			

		
	

	

      

    

  







  
    
      
	
	
	
	
	


      


  Navigace v patičce

	
		Autobusy a vlaky

			
				Vlaky
			
	
				Arriva Express
			
	
				Dálkové autobusy
			
	
				Regionální bus a MHD
			
	
				Cyklobusy
			


	

	
		Info na cestu

			
				Dopravní aktuality
			
	
				Servis na palubě
			
	
				Slevy z jízdného
			
	
				Časté dotazy
			
	
				Arriva výlety
			
	
				Palubní časopis ARR VIA
			
	
				Firemní časopis ARREVUE
			


	

	
		Služby

			
				Zájezdová doprava
			
	
				Přeprava skupin ve vlacích a autobusech Arriva
			
	
				Servis
			
	
				Pohonné hmoty
			
	
				Myčky
			
	
				Pronájem prostor a parkovišť
			


	

	
		Kariéra

			
				Volná místa
			
	
				Benefity
			
	
				O nás
			


	

	
		O společnosti

			
				Profil
			
	
				Lidé v Arrivě
			
	
				Dceřiné společnosti
			
	
				Pomáháme
			
	
				Novinky
			
	
				Média
			
	
				Povinně zveřejňované informace
			


	

	
		Rychlý kontakt

			E-mail: info@arriva.cz
	
				
					Křižíkova 148/34,

					186 00 Praha 8
				

			
	Další kontakty


		
	


      
        	© ARRIVA TRANSPORT ČESKÁ REPUBLIKA a.s. 2024
	Mapa stránek
	Informace o webu
	Informace o cookies
	
            
            
            
            
          


      

    
  



  


  
